
Resolución
Ne19/410

Expediente

RESULIANDO

1. Que el Cuerpo no presenta

"Equipamiento y/o mejoras de

firncionamiento.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Adántida

Acta
t9 /036

objeciones y que en el Proyecto N'7

Espacios Públicos" se vota un gasto para

VISTO

Las obras a realizarse en li1 expoplatea All¡lntida esccnario Jos¿ Carbaial "ü Sabalero"

RESUELVE

lJAutorizar un gasto hasta $25.000[veinticinco mil pesos) para ]a compm de pintura a

la empresa "Ulbrika Uruguay S.A' el que se hará efectivo del Fondo de Incentivo

2]Poner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería

del Municipio

3l Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio

de Atlántida

Resolución aprobada con fecha 18 de noviembre del2019

Alcalde Municipio de Atlántida

Concejal

william Bermolen Ángela Bermolen




